
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Elokuvataiteen ja lavastustaiteen laitos / Department of Film and Scenography

Ohjelma / Programme : Elokuvataiteen kandidaattiohjelma

Pääaine / Major : Elokuva- ja televisiolavastus

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr

           

Pakolliset / compulsory Suunnittelu- ja toteutustekniikat 15      

ELO-C5004 Työpajat ja työturvallisuus 1 ELO-C5031 Työpajat ja työturvallisuus 2

ELO-C5021 Ammattipiirustus 3 ELO-C5021 Ammattipiirustus 3

ELO-C5006 Rakennesuunnittelu ja -tekniikka 3 ELO-C5006 Rakennesuunnittelu ja -tekniikka 3

ELO-C5020 Lavastuksen materiaalioppi 5 ELO-C5034 Lavastuksen materiaalioppi 6

ELO-C5008 3D-mallinnuksen perusteet 3 ELO-C5032 3D-mallinnuksen perusteet 6

Elokuva- ja televisiolavastustaide 19      

ELO-C5520 Elokuva- ja tv-lavastustaiteen perusteet 3 ELO-C5520 Elokuva- ja tv-lavastustaiteen perusteet 3

ELO-C5521 Elokuva- ja tv-lavastustaide 6 ELO-C5521 Elokuva- ja tv-lavastustaide 6

ELO-C5518 Digitaalinen lavastus ja VFX 4 ELO-C5523 Digitaalinen lavastus ja VFX 6

ELO-C5522 Worldbuilding 6 ELO-C5522 Worldbuilding 6

Elokuvataide 51      

ELO-C1000 Elokuvailmaisu 1 5 ELO-C1036 Elokuvailmaisu 1 6

ELO-C1033 Elokuvailmaisu 2 8 ELO-C1037 Elokuvailmaisu 2 9

ELO-C1002 Elokuvailmaisu 3 3

Korvaa kurssin ELO-C1038 Elokuvailmaisu 3 silloin kun 

sekä Elokuvailmaisu 3 että 4 on tehty

ELO-C1035 Elokuvailmaisu 4 8 ELO-C1038 Elokuvailmaisu 3 9

ELO-C1005 Elokuvan analyysi 2 ELO-C1039 Elokuvan analyysi 3

ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6 ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6

ELO-C3532 Produktio 10 ELO-C1042 Produktio 9

ELO-C4019 Studiotyö 6 ELO-C1205 Studiotyö 6

ELO-C5027 AVFX 2 poistettu Integroitu BA elokuvaan  

sekä yksi seuraavista: 1      

ELO-C1006 Elokuvan historia 1 1 ELO-C1040 Elokuvan historia 1 3

ELO-C1007 Elokuvan historia 2 1

ELO-C1008 Elokuvan historia 3 1 ELO-C1041 Elokuvan historia 2 (osa) 3

BA-elokuva   16      

ELO-C1015 BA elokuva 16 ELO-C1046 BA-elokuva (fiktio) esituotanto 12

      ELO-C1047 BA-elokuva (fiktio) tuotanto 3

Taiteen kandidaatin opinnäyte 10      

ARTS3010.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3010.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10

ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0 ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0

           

Vaihtoehtoiset / Alternative     0      

Yhteiset opinnot / General studies     26      

Sivuaine / Minor     min. 15      

Vapasti valittavat / Electives     max. 28      
Yhteensä / Total 180 op / cr   op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr

           

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 48      

ELO-C1036 Elokuvailmaisu 1 6 ELO-C1000 Elokuvailmaisu 1 5

ELO-C1037 Elokuvailmaisu 2 9 ELO-C1033 Elokuvailmaisu 2 8

ELO-C1038 Elokuvailmaisu 3 9 ELO-C1002 Elokuvailmaisu 3 3

ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6 ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6

ELO-C1039 Elokuvan analyysi 3 ELO-C1005 Elokuvan analyysi 2

ELO-C1040 Elokuvan historia 1 3 ELO-C1006 Elokuvan historia 1 1

ELO-C1041 Elokuvan historia 2 3 ELO-C1007 Elokuvan historia 2 1

ELO-C1042 Produktio 9 ELO-C3532 Produktio 10

           

Pääaineen opinnot / Major studies 57      

Pakolliset / compulsory ELO-C5031 Työpajat ja työturvallisuus 2 ELO-C5004 Työpajat ja työturvallisuus 1

ELO-C5021 Ammattipiirustus 3 ELO-C5021 Ammattipiirustus 3

ELO-C5006 Rakennesuunnittelu ja tekniikka 3 ELO-C5006 Rakennesuunnittelu ja -tekniikka 3

ELO-C5034 Lavastuksen materiaalioppi 6 ELO-C5020 Lavastuksen materiaalioppi 5

ELO-C5032 3D mallinnoksen perusteet 6 ELO-C5008 3D-mallinnuksen perusteet 3

ELO-C4039 Location scouting 3 ELO-C4030 Location scouting 4

ELO-C5520 Elokuva- ja tv-lavastustaiteen perusteet 3 ELO-C5520 Elokuva- ja tv-lavastustaiteen perusteet 3

ELO-C5521 Elokuva- ja tv-lavastustaide 6 ELO-C5521 Elokuva- ja tv-lavastustaide 6

ELO-C1046 BA-elokuva (fiktio) esituotanto 12 ELO-C1015 BA elokuva 16

ELO-C1047 BA-elokuva (fiktio) tuotanto 3 ELO-C1015 BA elokuva 16

ARTS3010.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3010.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10

ARTSa.kyps Kypsyysnäyte   ARTSa.kyps Kypsyysnäyte  

           

Vaihtoehtoiset / Alternative Opiskelija valitsee 6 op seuraavista kursseista: 6      

ELO-C5029 Presentaatiotaidot 3 ELO-C5029 Presentaatiotaidot 3

ELO-C5522 Worldbuilding 6 ELO-C5522 Worldbuilding 6

ELO-C5523 Digitaalinen lavastus ja vfx 6 ELO-C5518 Digitaalinen lavastus ja VFX 4

ELO-C5033 3-D mallinnoksen jatko 3 ELO-E5030 Syventävä 3D-mallinnus 3

ELO-C1205 Studiotyö (kuvaus) 6 ELO-C4019 Studiotyö 6

ELO-C3535 Ohjaussuunnittelu 2 3 ELO-C3524 Ohjaussuunnittelu 6: Mise-en-scène 2

     

Yhteiset opinnot / General studies   26      
Sivuaine & vapaasti valittavat / Minor & electives     43      

Yhteensä / Total 180 op / cr  

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022

Korvaava opintojakso

Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024

Korvaava opintojakso

Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2020-2022


